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Hasło tego roku :    

„W mocy Ducha odkrywamy Kościół, w którym wzrastamy”

HASŁO  WYDARZENIA    :

Jesteś z nami Jezu, gdy się gromadzimy        



       Drodzy Parafianie !
         Rozpoczynamy  kolejny (6) rok I - ego etapu Programu Odnowy i
Ewangelizacji Parafii.  W tym roku duszpasterskim będziemy uwrażli-
wiani na Kościół, w którym wzrastamy w wierze i miłości. Jest to waż-
ny etap na drodze Odnowy i Ewangelizacji, w której uczestniczymy jako
wspólnota parafialna. Chrystus oczekuje od nas, byśmy tworzyli praw-
dziwą wspólnotę parafialną. W naszym życiu osobistym często doświad-
czamy lęku i  obojętności na proponowane wydarzenia. Błędnie jeszcze
uważamy, że wiara to sprawa prywatna, zawężona do naszego domu, ro-
dziny a nie wspólnotowa. Jezus zachęca nas w Ewangelii abyśmy otwie-
rali się na innych w dawaniu świadectwa wiary o  Nim :„Do każdego
więc, który się przyzna do Mnie przed ludźmi, przyznam się i Ja przed
moim Ojcem, który jest w niebie. Lecz kto się Mnie zaprze przed ludźmi,
tego zaprę się i Ja przed moim Ojcem, który jest w niebie”. Mt 10,32
Musimy ciągle uczyć się pokonywać trudności z wyjściem do sąsiadów.
Ideałem ewangelicznym jest  to,  by wszyscy wierni  traktowali  parafię
jako swoją wspólnotę i czuli więź bliskości z obecnymi na liturgii i żyją-
cymi obok nich w parafii. Jest prawdą, że niektórzy traktują parafię jako
instytucję  świadcząca  usługi  dla  ludności.  Wielu  wiernych  ma  małą
świadomość korzyści wynikających z przynależności do Wspólnoty Pa-
rafialnej. Dlatego też na co dzień nie potrafimy dostrzegać owoców ja-
kie ona niesie, a co za tym idzie, nie potrafimy uczyć się coraz lepiej re-
alizować zobowiązań wynikających z przyjęcia Chrztu i przynależności
do Wspólnoty Parafialnej.
           Dobrą okazją do doświadczenia wspólnoty będzie zbliżający się
miesiąc październik – Modlitwy Różańcowej. Właśnie wtedy będziemy
mogli odkryć, że  Grupa Sąsiedzka jest bezpiecznym środowiskiem do
wzrastania w relacjach z Bogiem i bliźnimi a WSPÓLNOTA PARAFIALNA

jest  źródłem  osobistego  wzrostu  w  wierze  i  miłości.  Zapraszamy
wszystkich parafian do  włączenia  się  w WYDARZENIE przez podjęcie
wspólnej  modlitwy  Grup  Sąsiedzkich w  czasie  nabożeństw
różańcowych.  Dołączmy  nasze  intencje  modlitewne  przyniesione  do
kościoła.

Plan takiej modlitwy to propozycja dla wszystkich Posłańców naszej
parafii obejmujących Grupy Sąsiedzkie w poszczególnych Rejonach dla
Jawidza i Rokitna. Różaniec w Jawidzu o g. 17.00 w Rokitnie o g. 17.30



Dzień Jawidz (Posłaniec i Grupa S.) Rokitno (Posłaniec i Grupa S.)

1 Bączek Maria Bartkowicz Michalina

2 Jagiełło Krystyna Caban Krystyna

3 Jakubczak Maria, Zadora Halina Gdula Anna

4 Kowalczyk Zofia Przysiadła Krystyna

5 Łaganowska Janina Sadurska Edyta

6 Wielgos Jerzy Lato Agnieszka i Sławomir

7 Buzek Kazimierz Psuj Teresa

8 Grzesiak Maria i Piotr Lipska Elżbieta

9 Oleszek Małgorzata Kuna Katarzyna

10 Włosek Alina i Andrzej Dziuba Małgorzata

11 Woźniak Stanisława Gdula Bogdan

12 Źrubek Andrzej Kowalak Zenon 

13 Źruebk Elżbieta Wójcik Małgorzata

14 Źrubek Marek Kowalik Danuta 

15 Żeleźnaik Jerzy Karwat Dariusz

16 Makuch Tomasz Kuchaciak Mirosław i Joanna

17 Chodun Marzena Smyk Grażyna

18 Gozdołek Renata Ferenc Mieczysław

19 Kuśpit Grażyna Kowalak Michał 

20 Pieczywek Anna Włodarczyk Wiesława

21 Chodun Halina Urban Arkadiusz i Monika

22 Perec Marzena Woźniak Renata

23 Źrubek Agnieszka Drzewiecka Justyna

24 Źrubek Mirosław Jankowski Marcin 

25 Piekarczyk Anna Budzyńska Anna

26 Zadora Zofia Kot Urszula 

27 Słomka Ewa Wasak Helena

28.        Rinaudo Kowalczyk Renata         28. Dzieci klasa III
29.        Jakubczak Piotr                            29. Ministranci
30.        Słomka Karol                               30. Młodzież do bierzmowania



OKAZJA   : Miesiąc październik – Modlitwa Różańcowa
Wartość: Kościół, który jest wspólnotą modlitwy i życia 

Meta: Mieszkańcy naszej parafii byli uwrażliwiani na Kościół, który
jest wspólnotą, przez podjęcie wspólnej modlitwy Grup Sąsiedzkich w
czasie nabożeństw różańcowych.

Dlaczego to robimy ?  ( Z problemu )

Zauważa się, że sąsiedzi rzadko spotykają się ze sobą i mało rozmawiają ze
sobą.  A wspólna  modlitwa  należy  do  rzadkości.  Wierni  nie  mają  jeszcze
doświadczenia spotkań w Grupie Sąsiedzkiej. Można też zauważyć obojętność
i obawę przed wspólnymi spotkaniami. Tylko nieliczni mają doświadczenie
wspólnoty.
Czego oczekuje od nas Jezus ? ( Z ideału )

Jezus oczekuje od nas abyśmy tworzyli Kościół w oparciu o wspólnoty, dzięki
którym możemy wzrastać. „Wzrastajcie zaś w łasce i poznaniu Pana naszego
i Zbawiciela, Jezusa Chrystusa! Jemu chwała zarówno teraz, jak i do dnia
wieczności! Amen.”  2 Piotra 3:18  
Jak to zrobić ?  ( Z nawrócenia )

Należy dopomóc wiernym w odkryciu, że Grupa Sąsiedzka jest bezpiecznym 
środowiskiem do wzrastania w relacjach z Bogiem i bliźnimi.

GEST WYDARZENIA     :   PAŹDZIERNIK   JAWIDZ I ROKITNO  

Zachęcamy wszystkich wiernych aby w ustalonym dniu przyszli na wspól-
ną modlitwę różańcową w Kościele ze swoją Grupą Sąsiedzką i podali in-
tencje modlitewne.

GEST LITURGICZNY : Jawidz g.17.00 i Rokitno g.17.30

Modlitwa różańcowa prowadzona przez GS z przeczytaniem intencji
członków GS.

www.jawidz.rokitno.parafia.info.pl   Proboszcz Parafii ks. Stanisław Kryszczuk

Zapraszam wszystkich parafian do włączenia się czynnie i duchowo
w przygotowanie i udział w kolejnym wydarzeniu parafialnym!

http://www.jawidz.rokitno.parafia.info.pl/
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